FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2020

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICÍPAL  DE  RIO  DO  FOGO/RN-
CNPJ: 01.624.159/0001-40

CONTRATADA:  AUTO  POSTO  SAO  TOME  LTDA-  CNPJ
04.839.900/0005-01

OBJETO: Fornecimento de Combustíveis em forma parcelada para
suprir as necessidades Desta Casa Legislativa Câmara Municipal de
Rio do Fogo/RN.

VIGÊNCIA: 03 de fevereiro a 31 de dezembro de 2020.

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 24, Inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de
21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores.

PELA  CONTRATANTE:  Marcio  Luiz  Pereira  Barbosa  -  CPF:
000.659.704-11 (Vereador/ Presidente);

PELA  CONTRATADA:  Ivo  Nilson  Lopes  de  Medeiros  -  CPF:
143.753.624-72 (sócio proprietário)

VALOR  GLOBAL:  R$  16.992,75  (dezesseis  mil  e  novecentos  e
noventa e dois reais e setenta e cinco centavos)

Publique-se, Registre-se e cumpra-se.

Rio do Fogo 18 de fevereiro de 2020.

MARCIO LUIZ PEREIRA BARBOSA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DO FOGO/RN

Publicado por: MARCIO LUIZ PEREIRA BARBOSA
Código Identificador: 27108536

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/02/2020.
EDIÇÃO 0828. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br